Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

       Выслушав и обсудив  выступление директора МБОУ ООШ с.Мендяново Мухаметшина Н. Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   р е ш и л:

1. Выступление директора МБОУ ООШ с.Мендяново,

 депутата Совета сельского поселения по избирательному округу  №3

 Мухаметшина Н.   принять к сведению.

Глава сельского поселения

                                                                   Набиуллин М.Х.

с.Мендяново

27 февраля 2015 г

 № 185